2.967.120,02 euros.  

NKB Co-Invest IX Zweite Beteiligungs GmbH 

Con fecha 24 de octubre de 2024, la Sociedad adquirió el 19,80% del capital social de NKB Co-Invest 
IX Zweite Beteiligungs GmbH, entidad domiciliada en Hanover (Alemania), por un importe total de 
ciento noventa y ocho euros (198€) 

A lo largo del ejercicio, se han realizado varias aportaciones a fondos propios por un importe total de 
519.745,17 euros. 

A 31 de diciembre del 2024, la Sociedad tiene registrado un importe de 524.772,73 euros registrado 
en el epígrafe “Deudores” del balance adjunto, que se corresponden con a desembolsos adicionales

[...]

compromisos de inversión suscritos en la fecha de cierre inicial. 

El Depositario percibirá de la Sociedad, como contraprestación por sus servicios, una comisión de 
depositaría calculada en % anual sobre el patrimonio de la Sociedad: 

- De cero (0) a treinta (30) millones de euros: tarifa mensual de mil quinientos euros (1.500€) 

- A partir de treinta (30) millones de euros: 0,06% sobre el patrimonio de la Sociedad. 

La Comisión de Depositaría se devengará diariamente y se liquidará con periodicidad trimestral en los 
cinco primeros días hábiles del mes posterior a aquel que se facture.